INDEX.

- pediant, & quid facere habeat debitor, ut ipsis uti possit, *ibid. paragr. 2. p. ead.* elapsa termino an bonis cedere possit, *ibid. paragr. 2.*
- Literæ quinquennales an possint concedi à Principe ultra quinquennium, & si concedantur, usque ad quod valeant, *ibid. paragr. 4. 300. comprehendant causam dotis, ibid. paragr. 5. 300.*
- Creditorum major pars potest assecurare debitorem concedendo moratorium, & cogere alios ad hoc, *ibidem, paragr. 6. 300.* & in quibus habeat hoc locum, *ibid. paragr. 7.*
- Cessio bonorum quando potest, & debet fieri, & an huic privilegio possit renunciari, *ibid. paragr. 8.* an contrahens sub ejus ipse admittetur ad eam, *ibid. paragr. 9.*
- Locatione finita an censeatur tacita re-conductio, *ver. locatio, paragr. 1. pag. 301.* & quæ veniant in hac tacita re-dunctione, *ibid. paragr. 2. 301.*
- Locator potest propria auctoritate capere possessionem rei commissæ per cessationem canonis *ibid. paragr. 3.* & an si conductor cesseret à solutione canonis, possit purgare moram, *ibid. paragr. 5. 301.*
- Locatio rerum Ecclesiæ solum ad trien-
sium fieri potest, *ibid. paragr. 10. pag. 303.* & an ultra, *ver. alienatio, paragr. 2. pag. 15.*
- Locare quando quis cogatur alteri quam locatori, *ibid. paragr. 11. pag. 303.*
- Locatio facta per beneficiatum, an ex-piret morte ipsius *ibid. paragr. duode-cimo, & ultim. 303.*
- Lucrum factum in ludo an sit licitum, & repeti possit, *ver. ludus, paragr. ult. unico.* pag. 304.
- Lupanaria & meretrices cur admittan-tur à Pincip. 303.

M.

- M**aleficia, ubi interveniunt Sacra-
menta, vel Sacramentalia faci-
unt violentam suspicionem haeresis,
ver. casus, in quibus, paragr. 1. verfic. maleficia, pag. III.
- Maritus ante matrimonium promittens
facere renunciare uxorem, quando
ad hoc non teneatur, *ver. Maritus, §.*
1. pagina 312.
- Maritus si nullam habuit dotem, quan-
do teneatur alere uxorem, *ibi. ver*
si nullam, & an extra domum, ibid.
& quando possit eam verberare, *ibid.*
ver. & quando possit eam. 312.
- Maritus quando presumatur mortuus
uxore volente transire ad secundavo-
ta, *ibi. ver. quando maritus presumatur.*
312.
- Maritus donans uxori in compensatio-
nem nobilitatis, vel ætatis, si moria-
tur post ratum matrimonium, uxor
lucratur, *ver. donatio, paragr. 4. p. 180.*
- Maritus si sibi non solvatur dos promis-
sa etiam in pecunia post biennium,
potest petere interclusum, *ver. dos,*
paragr. sexto, dos si non solvatur. p. 172.
- Matrimonium ad contrahendum cum
aliqua quando quis compelli possit
per Judicem Ecclesiasticum, & quan-
do per sæcularem, *ver. matrimonium,*
paragr. 1. & 2. pag. 305.

R 11 2 Ma-

R E R U M

Matrimonium quod modis dicatur clandestinum, *ibid.* paragr. 3. & sit irritum, & nullum, & quando non. *ibid.* 306. quando filii exinde nati sint illegitimi, *ibid.* verb. tamen si postea, denunciations in eo quo tempore fieri debeant, *ibid.* paragr. 4. & quid si matrimonium contrahitur inter duos diversarum parochiarum, *ibid.* paragr. 5. 306. quid agendum si contrahentes sunt diversarum dioecesum. *ibid.* paragr. 6.

Matrimonium debet contrahi, & solemnizari in parochia mulieris *ibid.* eod. paragr. 5. 306.

Matrimonium si contrahitur inter duos alienigenas vagabundos, à quo parroco solemnizetur, *ibid.* 307. & qui dicantur vagabundi quantum ad hanc materiam, *ibid.* paragr. 6. verb. nec miretur quis quod concilium. pag. 307.

Matrimonium si clandestinè contrahatur, & consumetur, quid agendum, *ibidem* paragr. 8. pag. 307. cause quæ ut denunciations possint remitti per Episcopum, *ibidem*, paragr. 9. & testes quot requirantur ad impedendum matrimonium, *ibid.* paragr. 10. & quale debeat esse testimonium, *ibid.* verb. secundo ex gloss. *ibidem*. & can possint esse testes, *ibidem* paragr. decimo quarto, pag. 310.

Matrimonio contracto solum per verba de praesenti oritur impedimentum usque ad quartum gradum, *ibidem* 12. 310. & usque ad quem gradum olim, & hodie per coitum fornica torium, *ibid.* paragr. 13.

Matrimonium consummans ante ipsius

solemnitatem adhibitam, quæ posse stupri puniatur, *ibid.* paragr. decimo quinto, & matrimonii causa ad quem Judicem spectet, paragr. 16. 311.

Matrimonium an possit celebrari tempore prohibito ex dispensatione Episcopi, *ibid.* paragr. 17. 311.

Fili nati pendente iudicio super separatio ne matrimonii an dicantur legitimi *ibidem* paragr. 18.

Matrimonium contrahentes voto solemnni adstricti, sunt excommunicati, ver. casus, in quibus, paragr. 1. ver. matrimonium, pag. 111.

Matrimonium impedita quæ, & quæ dirimentia. ver. dispensatio. paragr. octavo. 165.

Matrimonium an iterum contrahendum, si erat nullum ratione impedimenti mox exorti, adveniente dispensatione, *ibid.* paragr. ult. ver. quintum dubium. 166.

Matrix Ecclesia quæ dicatur, ver. Matrix Ecclesia, paragr. unico. 305.

Medici vocati ad infirmos, quid age re debeant ver. Medici, 3. unico. 337.

Meretrices cur permittantur ver. Lupanaria, paragr. 1. pag. 303. an debent audiri in confessione sacramentali, *ibidem* paragr. 2. an pertalem confessionem satisfaciat precepto, c. omnis utriusque sexus, de penitent. §. 3. ipsis promissum pro meretricio, an possit a promittente peti. *ibidem*, paragr. 4. 304.